Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №16 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Гимназия №16)

П Р И К А З

01.11.2021г.                                                                                               № 229/1

Об открытии школьного спортивного

клуба «Спарта»

     На основании плана работы МОУ Гимназия №16 на 2021/2022 год на базе

гимназии в период с 01.11.2021 года начинает работу школьный спортивный

клуб «Спарта»

       На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Спарта», в который будут входить

учащиеся гимназии, родители и педагоги гимназии.

2. Утвердить план и положение о школьном спортивном клубе «Спарта».

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спарта»

Попова Е.В.

4. Попову Е.В., провести инструктаж по технике безопасности с участниками

школьного спортивного клуба «Спарта». Ознакомить с правилами поведения, с

целями и задачами клуба, объяснить о функциях работы клуба,

организационной структуре и ответственности, о мерах безопасности в местах

массового скопления людей.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Попова Е.В., руководителя

школьного спортивного клуба «Спарта».

 Директор   гимназии                                                              А.В. Селезнев

 Приказ подготовил:                                                                       Е.В. Попов